
Ora

16-17

17-18
18-19

19-20
20-21

21-22
Ora
16-17

17-18
18-19
19-20
20-21
21-22
Ora
16-17

17-18
18-19

19-20
20-21
21-22
Ora
16-17
17-18

18-19

19-20
20-21
21-22

Cod Curs Aplicatii

TDS 1 2L

LFD 1 1L

RAM 1 1L

IAADPI 2 2P

PGD 1 2L

PP 1 14PR

 Scoala incepe in data de 29.09.2025

Informatii program masteral: ionut.chis@muri.utcluj.ro  - Chis Ionut

RAM ( L)
Bartos D

RAM ( C )  Bartos D

LFD ( lab)

Joi

stelian.brad@staff.utcluj.ro

PGD ( curs)
Brad S B106

PGD ( L)
Balog B

PGD ( curs)
Brad S B106

dragos.bartos@muri.utcluj.ro

Delia.Mitrea@cs.utcluj.ro

stelian.brad@staff.utcluj.ro

mihai.dragomir@muri.utcluj.ro
diana.blagu@muri.utcluj.ro

Daniel.FILIP@mis.utcluj.ro

PGD ( L)
Balog B

LFD ( lab)

RAM ( L)
Bartos D

IAADPI (curs) 
A03

TDS ( curs ) M109

Luni Miercuri
IAADPI (P) 

A03
TDS ( lab ) 

S2,S10
TDS ( lab ) 

S6, S14

Luni Miercuri Joi

IAADPI (P) 
A03

Luni

PGD ( L)
Balog B

TDS ( lab ) 
S2,S10

TDS ( lab ) 
S6, S14

IAADPI (curs) 
A03

Miercuri

INFORMATII SECRETARIAT: 0264-401782

Practica profesionala 1 Prof.Dr.Ing. Stelian BRAD 

RAM ( L)
Bartos D

TDS ( lab )

Invatarea automata si analitica datelor in 
productia industriala

Conf.dr.ing. Mitrea Delia A03

Proiectarea gemenilor digitali
Prof.Dr.Ing. Stelian BRAD    Drd.ing. 
Bogdan Balog

LFD ( lab)

PGD ( L)
Balog B

Curs B106                                  
Lab  Sala 11 BOSCH

Lanturi furnizor digitale Conf.Dr.ing. Daniel Filip M 304b

Roboti autonomi mobili Dr.ing. Dragos Bartos, B304

Transformarea digitala sustenabila
Prof.Dr.Ing. Dragomir Mihai
Sl.dr.ing. Ilea Diana

M 109

Sapt 4;8;12

IAADPI (P) 
A03

Denumire disciplina Cadru Didactic

IAADPI (P) 
A03

LFD ( lab)

Sala

TDS ( lab )

TDS ( lab )

TDS ( lab )

IAADPI (curs) 
A03

LFD (curs)

Sapt 3;7;11

Joi

IAADPI (P) 
A03

IAADPI (P) 
A03

TDS ( lab )

RAM ( C )  Bartos D
PGD ( L)
Balog B

RAM ( L)
Bartos D

TDS ( lab )

Sapt 2;6;10;14

INTELIGENTA ARTIFICIALA IN PRODUCTIA INDUSTRIALA engleza (Cluj-Napoca)
ORAR SEMESTRUL I 

an 1 (2025-2026)

Luni Marti Miercuri Joi Vineri

Sapt 1;5;9;13

IAADPI (P) 
A03

IAADPI (P) 
A03

PGD ( L)
Balog B

LFD (curs)

PGD ( L)
Balog B

PGD ( L)
Balog B

TDS ( lab ) 
S2,S10

TDS ( lab ) 
S6, S14

IAADPI (curs) 
A03


